DIOCESI DI MOLFETTA - RUVO - GIOVINAZZO - TERLIZZI
Ufficio Diocesano di Pastorale Scolastica - Settore IRC
Piazza Giovene, 4 - 70056 Molfetta (BA)
tel. 0803374238; fax 0803974047; e-mail: pastoralescolastica@diocesimolfetta.it

Prot. n. 52/2023
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GRADUATORIA DIOCESANA 2023-2024
PROVVISORIA
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO

Sparapano Luigi
Altomare Francesco
Casarola Francesco
Mastrofilippo Rosa
Mastropierro Gianpiero
Mezzina Lucrezia

Sette Maria, Antonietta
Pisani Giusy

Chiapparino Marisa
D'Aloia Francesco
Magarelli [leana Giovanna
Paparella Davide

de Bari Gaetano

de Virgilio Maurizio

la Forgia Maria Grazia
Fichera Armando
Mastropierro Valeria, Mina Anna
Albanese Cassiana Anna
de Stena Domenico
Spadavecchia Giovanni

Parisi Michelangelo

318,6
307
302,5
297
281,55
281
280,5
257
186,5
184,1
166,1
164
158,65
101,5
100
76,6
74,5
68,65
66,5
53,1

51,65
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De Palma Umberto
Mazzola Antonio
Leone Rita

Gadaleta Gianluca
Amorisco Saverio
Scarongella Raffaella
de Musso Luisa

Caputi Anna Maria

50,5
50
48,65
46,5
34
29,5
21

21



